Администрация Глебенского сельского поселения

Тверская область Краснохолмский район

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

           от 11.12.2017г.                        д. Глебени                            №45
О внесение изменений в постановление №8 от 30.01.2017г «Об утверждении Административного регламента Администрации Глебенского сельского поселения Краснохолмского района Тверской области и отдела строительства, архитектуры, ЖКХ, транспорта и связи администрации Краснохолмского района Тверской области (при наличии соглашения между администрацией сельского поселения и администрацией Краснохолмского района о передаче полномочий в сфере градостроительной деятельности)
по предоставлению муниципальной услуги

«Выдача градостроительных планов земельных участков»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 г. №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», на основании протеста прокурора
Администрация Глебенского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Административный регламент Администрации Глебенского сельского поселения Краснохолмского района Тверской области и отдела строительства, архитектуры, ЖКХ, транспорта и связи администрации Краснохолмского района Тверской области (при наличии соглашения между администрацией сельского поселения и администрацией Краснохолмского района о передаче полномочий в сфере градостроительной деятельности) по предоставления муниципальной услуги

«Выдача градостроительных планов земельных участков» в 2.2.1, и п.3.1.5 изложив их в следующей редакции:
2.2.1. Администрация поселения муниципальную услугу предоставляет в течение 20 рабочих дней со дня регистрации заявления, осуществляет подготовку, регистрацию градостроительного плана земельного участка и выдает его заявителю.

 3.1.5. Заявление может поступить одним из следующих способов:

- почтовым отправлением;

- по электронной почте;

- при личном обращении.

          - через многофункциональный центр.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Краснохолмского района на странице администрации Глебенского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

 Глава Администрации

Глебенского сельского поселения                                  Р.Ю.Джамалаев